
Detalhes da Exposição

11:12:0729/03/2024Data de Emissão:

27/02/2015Data Inicial: 08/03/2015Data Final:

AVARÉ - SPCidade: ASSOC. PAULISTA DOS CRIADORES DE NELOREPromotor:

WWW.NELOREAVARE.COM.BRSite:

GIOVANANome:

Contato

NELOREAVARE@NELOREAVARE.COM.BREmail: (14) 3732-1608Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

NUCLEO DOS CRIADORES DE NELORE DE AVARÉ E REGIÃO

CNPJ 05.486.318/0001-48

Inscr. estadual : isenta

AV. MARIO COVAS, 01 PQ DE EXPOSIÇÕES DR. FERNANDO CRUZ PIMENTEL

AVARÉ/SP CEP 18705-851

2ª EXPO NELORE AVARÉ - 2015

Processadora:

Nelore:

LRS EVENTOS LTDA.

Inscrições: 05/01/2015 à 28/02/2015

Entrada de Animais: 28/02/2015

Data Base do Evento: 03/03/2015

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

03/03/2015

04/03/2015 à 08/03/2015

08/03/2015

 686

 441

 55

 3,28

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

JOSE FERREIRA PANKOWSKI

CARLOS ALBERTO MARINO FILHO

HAROLDO HENRIQUE MOREIRA DI VELLASCO

JN

JN

JN

26589

18570

4618

24909

18125

3545



Detalhes da Exposição

11:12:0729/03/2024Data de Emissão:

Nelore Mocho:

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

LRS EVENTOS LTDA.

05/01/2015 à 28/02/2015

28/02/2015

04/03/2015

04/03/2015

06/03/2015 à 06/03/2015

08/03/2015

 68

 68

 5

 1,00

Valor da Argola

R$ 300,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

ANTONIO CARLOS DE SOUZA JN 5079 4433


